Pokal Bezirk Nord 2012/13

Bezirkspokal Schiuler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen

Die Spiele missen bis zum 20.02.2013 gespielt sein. Die Sieger
und die Mannschaften mit Freilos sind fur die BPER qualifiziert Die
BPER findet am 24.02.2013 in Eschwege statt

nu.Dokument 013, erstellt am 05.02.2026 12:37 | Seite 1 von 1

Sa. 16.02.2013 13:30 v

So. 24.02.2013 14:00
16:15
17:40

TSV 03 Himme
TTV Weiterode 1952
TSV 03 Himme
TSV 03 Himme

TTG Morschen-Heina
TSV 03 Himme

TSV Besse

SVH 1945 Kassel

4:1
1:4
4:3
0:4



