

# Pokal Bezirk Nord 2012/13

## Bezirkspokal Schüler

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

### Bemerkungen

Die Spiele müssen bis zum 20.02.2013 gespielt sein. Die Sieger und die Mannschaften mit Freilos sind für die BPER qualifiziert. Die BPER findet am 24.02.2013 in Eschwege statt.

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.02.2013 13:30 v	TSV 03 Hümme	TTG Morschen-Heina	4:1
So. 24.02.2013 14:00	TTV Weiterode 1952	TSV 03 Hümme	1:4
16:15	TSV 03 Hümme	TSV Besse	4:3
17:40	TSV 03 Hümme	SVH 1945 Kassel	0:4